УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3419

РЕШЕНИЕ
"13" сентября 2020 г.                                                                                                      № 29
О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Энгорокское»
 пятого созыва.
«13» сентября 2020 года

	"13" сентября 2020 года состоялись выборы депутатов Совета сельского поселения «Энгорокское» пятого созыва.
	На основании данных первого экземпляра протокола участковой  избирательной  комиссии №3419  об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Энгорокское» в списки избирателей было включено 109 избирателей, 44 (40%) избирателей приняли участие в выборах депутатов Совета сельского поселения «Энгорокское» пятого созыва, 44 (40 %) избирателей приняли участие в голосовании.
	Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:
	- за Величутину Е.В. подано 15 голосов избирателей (34%);
	- за Иванову Л.М. подано 31 голосов избирателей (70%);
	- за Ковалеву Г.М. подано 22 голосов избирателей (50%);
	- за Макарову Е.С. подано 19 голосов избирателей (43%);
- за Ульянцеву Е.В. подано 31 голосов избирателей (70%).
- за Филиппову Н.Н. подано 37 голосов избирателей (84%).
- за Якимову Е.И. подано 35 голосов избирателей (80%).
- за Ященко Н.Н. подано 25 голосов избирателей (57%).

Таким образом, по результатам выборов, кандидаты в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское» пятого созыва Иванова Л.М., Ковалева Г.М., Макарова Е.С., Ульянцева Е.В., Филиппова Н.Н., Якимова Е.И., Ященко Н.Н.
получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	На основании протокола участковой избирательной комиссии №3419 от "13" сентября 2020 года  о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Энгорокское» пятого созыва и в соответствии со статьями 85Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», участковая избирательная комиссия № 3419

решила :

	1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения «Энгорокское» пятого созыва "13" сентября 2020 года состоявшимися и действительными.
	2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения «Энгорокское» избраны
Иванова Людмила Михайловна  25.01.1971 г.р.  с. Энгорок
Ковалева Галина Михайловна  22.03.1962 г.р.  с.Энгорок
Макарова Елена Станиславовна 23.12.1965 г.р.  с.Энгорок
Ульянцева Елена Викторовна  21.02.1968 г.р.   с.Энгорок
Филиппова Наталья Николаевна 25.07.1989 г.р.  с.Энгорок
Якимова Елена Ивановна  25.06.1973 г.р.  с.Энгорок
Ященко Николай Николаевич  14.07.1960 г.р.  с.Энгорок
	3. Направить копию настоящего решения о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Энгорокское» пятого созыва в Хилокскую ТИК.
4.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Энгорокское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированным кандидатам избранным депутатами Совета сельского поселения «Энгорокское» пятого созыва.

Председатель участковой
избирательной комиссии № 3419		_____________	_________________
                                                                                 (подпись)		     (фамилия, инициалы)
Секретарь участковой
избирательной комиссии № 3419	_____________	_________________
М.П.	         (подпись)		    (фамилия, инициалы)

[bookmark: _GoBack]